АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024

              г. Енисейск                                         № 426-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 07.10.2021 № 832-п «Об экономической поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Енисейском районе»
В соответствии с Уставом Енисейского района, руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением о бюджетном процессе в Енисейском районе, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 07.10.2021 № 832-п «Об экономической поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Енисейском районе»» (далее – Постановление)  следующее изменение:
     - приложение к Порядку формирования, ведения, опубликования перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) Постановления изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам – руководителя финансового управления администрации Енисейского района Т.А. Яричину.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия

Главы района

                            А.Ю. Губанов

Приложение к постановлению администрации района

от 31.05.2024 г. № 426-п
Приложение к Порядку формирования, ведения, опубликования перечней муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь объекта, кв. м
	Сведения о правах третьих лиц

	1
	Нежилое помещение
	Красноярский край, Енисейский район, п. Подтесово, пер. Талалихина, д. 13, пом. 11
	16,6
	Свободно